WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
ZARZAD GLOWNY

ul. Pytlasinskiego 17, 00-777 Warszawa
tel./fax (22) 8411838, 8411977, e-mail. zg@wopr.pl, http://www.wopr,pl
KRS: 0000050111

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2010 roku

dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie i montaz stolarki
budowlanej z PCV. Nr sprawy 3/2010

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwied publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223
poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa”, uprzejmie informuje o tresci pytar zadanych
przez Wykonawcow i udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedziach:

Pytanie 1, 2i 3:

Proszg (..) o okreslenie czy kolor stolarki z PCV z poz. 1, 2, 3, 4 i 5 ksiqzki przedmiaréw
ma byC jednostronny (od wewnatrz biaty z zewnatrz orzech) czy dwustronny
(od zewnatrz i od wewnatrz orzech)?

Ilu stronny ma by¢ kolor okien? Z jednej czy z dwéch?

Okna majg byc w okleinie jednostronnej (tylko z zewnatrz) czy obustronne;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga kolor jednostronny - od wewnatrz bialy, z zewnatrz orzech.

Pytanie 4, 5i 6:

Bardzo prosze o przestanie rysunkéw pogladowych/szkicow okien wraz z okreéleniem
ich funkcji (otwierane czy state) z poz. 1 i drzwi z poz. 6i 7.

Prosimy o zamieszczenie rysunkéw okien i drzwi przeznaczonych do montazu wraz z podziatami,
kierunkami otwierania i okresleniem szerokosai i wysokosci,

Majac na uwadze prawidlowe sporzadzenie oferty prosimy o zamieszczenie rysunkéw okien, wraz
z funkgjq ich otwierania.

Odpowiedz:

W zataczeniu Zamawiajacy zamieszcza rysunki poglgdowe. Zamawiajgcy wymaga aby
okna i drzwi byty wykonane z tego samego materiatu z PCV. Wykonawca po zawarciu
umowy zobowigzany jest do dokonania obmiaréw okien i drzwi w naturze przed
przystapieniem do ich wykonania.
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Pytanie 7, 8. 9:
Czy w zakres robét wchodzi réwniez demontaz okien drzwi czy nalezy wyceni¢ tylko montaz
surowy (bez demontazu i obrobki gliféw)?

W ksigzce przedmiaru robot jest mowa o montazu nicier bez obrébki obsadzenia, czy chodzi tu
tylko o montaz na piane i kotwy, bez obrdbki oéciezy? Czy istniejq réwniez stare okna, ktdre,
nalezy zdemontowac?

Jaki rodzaj montazu nalezy przyjac¢ do montazu drzwi zewnetrznych z PCV?

Odpowieds:

Przedmiotem zamowienia jest montaz surowy (bez demontazu i obrébki glifow).

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie okien z profilu z powtérnie przerobionego PCV
(z recyklingu)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonanie okien z profilu z powtérnie przerobionego PCV
(z recyklingu)?

Pytanie 11:

Czy profile PCV moga zawierac stabilizatory ofowiow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza aby profile PCV zawieraly stabilizatory otowiow,

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy dopuszcza profile PCV pigciokomorowe o szerokosci zabudowy mniejszej niz
70 mm?

owi
Zamawiajacy nie dopuszcza profile PCV pieciokomorowe o szerokodci zabudowy mniejszej niz
70 mm.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie drzwi zewngtrznych z profilu aluminiowego?
iedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wykonanie drzwi zewnetrznych z profilu aluminiowego.

Informujemy, iz dokonane wyjasnienia nalezy traktowad wigzaco dla obu stron - jako
uzupetnienie tresci SIWZ, tzn. Zamawiajacy bez wzgledu na fakt fizycznego naniesienia
lub braku naniesienia zmian w ofertach uzna, ze w przedstawionych ofertach Wykonawcy
uwzglednili wszystkie dane wynikajace ze zmiany i wyjasnien.




